o33°SMEY

ECWFO02

Rodina Kdvovary
Typ Vodni filtr

Krabice po 10 kusech. Kompatibilni s ruénimi kdvovary na espresso ECFO1,
ECFO02 a pIné automatickymi kdvovary na espresso BCC01/02

Logistické informace

EAN kéd
Width
Depth
Height

8017709314125
60 mm

40 mm

155 mm

SMEG SPA
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